Descrittori

Category

Specifiche

Serie

Famiglia

Numero di poli

In (A)

Q. ta imballo

Numero di moduli
Rispondenza normativa / omologazioni
Tipo (2)

Corrente nominale IE 400V (A)
Corrente nominale IE 500V (A)
Comando

Protection Degree
Connessioni (mm2)

Classificazione

ETIM 5.0
ETIM 6.0

Dimensioni

Peso

it.geindustrial.com

N. rif. 676559 | Tipo SF1N/10x38

Descrizione: Portafusibili sezionabili 32A 1P+N a sx

EAN 5413656765592
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Portafusibili sezionabili

Fusibili

Portafusibili sezionabili per fusibili cilindrici
1P+N

32

6

2

CE, IEC 947-3

SF 10 x 38

32A

25A

Dispositivo per guida DIN simmetria
IP20

1x1602x10 mm?

EC002705
EC002705

0.001 kg
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