



N. rif. 676559 | Tipo SF1N/10x38

Descrizione: Portafusibili sezionabili 32A 1P+N a sx

EAN 5413656765592

Home > Linea Modulare Plus > Protezione delle linee > Portafusibili sezionabili

_						
n	es	•	rı	*1	-	r

Category Portafusibili sezionabili

Specifiche	
Serie	Fusibili
Famiglia	Portafusibili sezionabili per fusibili cilindrici
Numero di poli	1P+N
In (A)	32
Q. tà imballo	6
Numero di moduli	2
Rispondenza normativa / omologazioni	CE, IEC 947-3
Tipo (2)	SF 10 x 38
Corrente nominale IE 400V (A)	32 A
Corrente nominale IE 500V (A)	25 A
Comando	Dispositivo per guida DIN simmetria
Protection Degree	IP20
Connessioni (mm2)	1 x 16 o 2 x 10 mm ²

Classificazione						
ETIM 5.0	EC002705					
ETIM 6.0	EC002705					

Dimensioni	
Peso	0.001 kg

it.geindustrial.com Creato il: 23/04/2018